
Partnerskapsmöte Ideell Arena 230427 
Bilaga 9 

 
Nomineringskommitténs arbete 

Nomineringskommittén har under verksamhetsåret 2022/2023 haft fem möten och löpande 

arbete däremellan. För att få en bra bild av styrgruppens arbete och Ideell arenas 

verksamhet har nomineringskommittén intervjuat samtliga styrgruppens ledamöter och 

verksamhetschefen. Nomineringskommittén har även deltagit på några av Ideell arenas 

aktiviteter och för några nätverk informerat om det valberedande arbetet samt uppmanat 

partnerorganisationer att inkomma med nomineringar. Information har även skickats ut via 

Ideell arenas nyhetsbrev samt i mejl från nomineringskommittén till partnerorganisationer. 

 

Nomineringar 

Nomineringskommittén kan glädjande konstatera att även i år har antalet nomineringar till 

styrgruppen varit stort. En nominering till ordförandeposten och åtta nomineringar till fem 

platser som ledamot i styrgruppen. Nomineringarna visar den bredd som Ideell arenas 

partners spänner över och de kompetenser partnerorganisationernas engagerade ledare 

besitter.  

 

Nomineringskommitténs förslag till styrgrupp 

Ordförande för verksamhetsåret 22/23 

Ann-Sofie Olding, Studieförbunden i samverkan, styrelseledamot - nyval 

 

Styrgruppsledamöter för verksamhetsåren 22/23 och 23/24 

Anna-Kari Modin, Vårdförbundet, kommunikationschef - omval 

Maria af Klintberg, Riksteatern, styrelseledamot - nyval 

Ida Texell, Sveriges Bilkårers Riksförbund, ordförande - nyval 

Klas Bjurström, Svenska Afghanistankommittén, senior strategic advisor - nyval 

Andreas Linderyd, Riksidrottsförbundet, FoU-ansvarig - nyval 

 

Sent inkommen nominering till ordförande för verksamhetsåret 22/23 

Ann-Katrin Persson, Fremia, styrelseledamot - omval  

Ann-Katrin Persson har under processens gång beslutat att inte längre stå till förfogande. 

 

Övriga nominerade som ledamot 

Peter Moilanen, Svenska Sällskapet för Nykterhet och Folkbildning ,styrelseledamot 

Jonas Bergman, Arbetsgivaralliansen, förhandlingsledare/rådgivare 

Anna-Lena Landereng, Röda korset, regionordförande i Stockholm 

 

Valda till och med verksamhetsåret 23/24 

Christine Cars-Ingels, Riksförbundet Hjärt-Lung, generalsekreterare  

Iman Djelloul, LSU, styrelseledamot  

Sara Hauge, Sverok, generalsekreterare  

Pia Jönsson Rajgård, Svenska Turistföreningen, ordförande  

Lucas Nilsson, IOGT-NTO, ordförande 

 

Motivering till nomineringskommitténs förslag till styrgrupp  

Nomineringskommittén har haft en glädjande men svår uppgift att föreslå partnerskapsmötet 

en styrgrupp som möter de utmaningar som Ideell arena står inför. Samtliga nominerade 
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uppfyller det som krävs för att berika och utveckla Ideella arenas verksamhet genom 

styrgruppen.  

 

Stadgarna ger en flexibilitet i styrgruppens storlek från ordförande plus sex ledamöter till 

ordförande plus tio ledamöter. Nomineringskommittén har landat i att med ordförande plus 

tio ledamöter ger den mångfald/bredd som de vägledande principerna anger att 

nomineringskommittén ska sträva efter i sitt förslag till styrgrupp. Vi arbetar i första hand 

utifrån de förslag som partnerorgansiationerna lämnar. 

 

Nomineringskommittén har försökt lägga ett pussel där så många olika pusselbitar som 

möjligt finns med bland styrgruppens elva personer. Erfarenhet av och position för att arbeta 

med strategisk utveckling i sin organisation är en grund. Sedan har vi haft ambitionen att 

hitta en bred representation från partnersorganisationerna samt en strävan till balans sett till 

kön/könsidentitet, anställda, förtroendevalda, bakgrund och ålder.  

 

Presentation av förslaget till ny ordförande Ann-Sofie Olding 

Ann-Sofie är en föreningsmänniska med ett första ordförandeuppdrag redan under 

gymnasietiden. Hon värdesätter hög grad av transparens, prestigelöshet, i samverkan och 

dialog samt med stor tillit till andras vilja att bidra med sin kompetens. 

 

Ann-Sofie är skattejurist med stor erfarenhet av undervisning både inom myndighet, 

revisionsbyrå samt som lärare på juristprogrammet. Mångårigt verksam inom pedagogisk 

utveckling på universitets- och högskolenivå samt utveckling av individer, ledare, grupp och 

organisationer. Finalist som Årets ledarutvecklare i Chefsgalan 2016. Författare till flera 

böcker bl.a. en lärobok i ”Universitetspedagogik” (under tidigare efternamnet Henriksson). 

Förbundschef på Medborgarskolan sedan april 2016, ledamot i styrelsen för 

Studieförbunden i samverkan under samma period. Representerar Studieförbunden i 

samverkan i Rådet för folkbildningsforskning. 

 

 

 

 

 

Den 16 mars 2023, Stockholm 

 

 

Alexander Clemenson, Maria Graner och Mattias Hjelmberg 

 


